Макиева Комиссия по торгам 

единогласно проголосовала за возложение обязанностей Председателя 

Комиссии по торгам и функций Заместителя председателя Комиссии по торгам 

на члена Комиссии по торгам Б.И. Косарева. 

Начальная (Минимальная) Цена 

Договора с учетом НДС: 

1 200 000 (один миллион двести тысяч) 

рублей 00 копеек 

Срок действия Договора: 
5 (пять) лет или 60 (шестьдесят) месяцев с 

даты подписания Договора. 

Количество поданных заявок на 

участие в Открытом Аукционе,  

дата и время регистрации 

каждой заявки: 

0 (ноль) заявок. 

Комиссией по торгам принято решение о признании Открытого Аукциона в